



VEX 2024-2025 赛季"使用官方合规器材"通知

各参赛单位、学校:

你们好!

欢迎大家参加 **2024-2025** 赛季的 VEX 机器人竞赛!为了创造更公平、公正的比赛环境,赛事主办方将在本赛季所有赛事中,对赛队使用器材的合规性,进行严格审查。请认真阅读如下信息,并规范自身行为。

验机安排:

- -- 报道检录时,将对所有参赛赛队的机器人进行检查;
- -- 赛事过程中,赛事主办方将随机抽查机器人;
- -- 接到举报后,赛事主办方将根据提供证据的有效性,决定是否进一步检查;
- 一旦发现有赛队使用违规器材,将根据情节轻重,给予相应的处罚,处罚措施包括但不限于:
- -- 警告, 责令限时整改;
- -- 取消赛局资格;
- -- 本场赛事禁赛;
- -- 赛季/永久禁赛;

对于被取消比赛资格的赛队,需无条件接受赛事主办方对其作出的退赛处罚,且赛事主办方不接受其任何理由的退费申请。

鼓励赛队之间相互监督,如发现违规,请向 CN-EVENTS@VEX.COM 举报并提供相关证据。

请各参赛赛队及单位认真阅读本通知,在附件一《器材合规承诺函》上签字盖章后,连同《赛队信息登记表》《器材合规承诺函》提交给赛事主办方。未提交承诺函的赛队,视为报名不成功。

2024/08/01 1/2





附件一:

器材合规承诺函

致赛事主办方:				
		组别 支持维护公平、公) 承诺在 VEX 机器人竞赛中,遵循 VEX 竞赛规则,使用 正的比赛环境。	用官方
			违规器材,将自愿接受并服从赛事主办方作出的:本赛事禁 ,并接受不予退还任何赛事相关费用。	赛、

参赛单位(签章):

指导老师签字:

赛队全体成员签字:

日期:

2024/08/01 2 / 2